PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL - Rua Henrique Coppi, 200 - Loteamento Morro do Ouro – Mogi Guaçu/SP – CEP: 13840-904

Telefones: (19) 3851-7030/7031 - Site: www.mogiguacu.sp.gov.br

2º COMUNICADO DE RETOMADA DA SESSÃO PÚBLICA

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 4/2024 – PROCESSO Nº 7.545/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de obras e serviços para

REFORMA DO ESTÁDIO MUNICIPAL ALEXANDRE AUGUSTO CAMACHO – 1ª ETAPA, no

Município de Mogi Guaçu SP.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, por intermédio do Agente de Contratação

infraassinado, designado nos autos do processo para a condução do certame, no uso de suas atribuições
legais, torna público que fica agendada a retomada da sessão da licitação em epígrafe, para divulgação da
conclusão do Parecer Técnico, formulado pela pasta requisitante, e divulgação dos resultado de
ACEITAÇÃO FINAL e HABILITAÇÃO da licitante 2ª classificada, WINNER CONSTRUTORA LTDA, assim
como sequência dos procedimentos deste certame.

A retomada da sessão pública ocorrerá na data de 25/06/2024 às 09h30min, horário de

Brasília/DF, através da plataforma eletrônica www.novobbmnet.com.br.

Ficando todas as empresas participantes do certame convocadas a acompanhar os

procedimentos da sessão pública, sendo que, eventuais recursos serão oportunizados após proferida a
decisão que declarar o vencedor do certame, nos termos da Clausula 13 do Edital.

Comissão Municipal de Licitações, 21 de junho de 2024.

Renan Thiago Bertazoli
Agente de Contratação / Pregoeiro - Portaria 006/2024

ASSINATURA DIGITAL, CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM INFERIOR DO DOCUMENTO

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100330036003900350039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.mogiguacu.sp.gov.br/
http://www.novobbmnet.com.br/

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100330036003900350039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m o g i g u a c u . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100330036003900350039003A00540052004100

Assinado eletronicamente por RENAN THIAGO BERTAZOLI em 21/06/2024 15:04

Checksum: C6DE345EABA76F28A46D4484DDDCB50D9BF2B0019FA59A03AF55D83181B2F45B